UBND HUYỆN CƯ JUT
TRƯỜNG THCS PHẠM HỒNG THÁI

Số:   01 /QĐ-QCCTNB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Ea pô, ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
(V/v ban hành quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài sản công
 theo chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm năm 2024)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHẠM HỒNG THÁI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/06/2015
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015
Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-CTUBND ngày 13/08/2007 của Ủy ban nhân dân huyện Cư Jut về việc thành lập Trường THCS Phạm Hồng Thái.
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công.
Căn cứ Quyết định số 524/QĐ-UBND ngày 29/03/2022 của UBND huyện Cư Jut về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với đơn vị sự nghiệp giáo dục.
Căn cứ Thông báo số 241/TB-PNV ngày 05/12/2023 của Phòng Nội Vụ huyện Cư Jút về việc phân bổ biên chế viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập ngành giáo dục và đào tạo huyện Cư Jút năm 2023.
Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-PGD ngày 29/12/2023 của Phòng GD&ĐT Cư Jut về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024 của trường THCS Phạm Hồng Thái.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 10/01/2024. Các tổ chức, đoàn thể và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
· Như điều 2;							         HIỆU TRƯỞNG
· Phòng TCKH;
· Kho bạc Nhà nước Cư Jut;
· Phòng GD&ĐT Cư Jut;
· Lưu VT.
           Nguyễn Trọng Hòa